
Uchwała  

Okręgowej Komisji Wyborczej 

w Wałbrzychu 

z dnia 25 września 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia treści oraz zarządzenia druku obwieszczenia o zarejestrowanych 

kandydatach na senatorów w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na 

dzień 25 października 2015 r. 

 

 

 Na podstawie art. 221, w związku z art. 258 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.
1)

), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Obwieszczenie o zarejestrowanych kandydatach na senatora w okręgu 

wyborczym Nr 4 winno zostać wydrukowane w formacie A-3, w brzmieniu 

ustalonym załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Obwieszczenie o zarejestrowanych kandydatach na senatora w okręgu 

wyborczym Nr 5 winno zostać wydrukowane w formacie A-3, w brzmieniu 

ustalonym załącznikiem Nr 2 do uchwały  

 

§ 2. 

 

Określenie nakładu, druk i rozplakatowanie powierza się Dyrektorowi Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Wałbrzychu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej 

 

       /-/ Maciej Ejsmont 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 

134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 

2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. 1043, 1044 i 1045. 


